

# Getxoko (Bizkaia) Ertzain-etxerako altzariak, aulkiak, bulegoko osagarriak, aldageletako altzariak eta gortinak eskuratzea

Lehen argitalpenaren data: 2022/06/02 08:15

Azken argitalpenaren data: 2022/11/15 10:30

Espedientea: S-0036/22

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 348.780

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 422.023,8

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Segurtasuna

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

|  |  |
|--|--|
| <b>Kontratuaren xedea:</b>                   | Getxoko (Bizkaia) Ertzain-etxerako altzariak, aulkiak, bulegoko osagarriak, aldageletako altzariak eta gortinak eskuratzea |
| <b>Espedientea:</b>                          | S-0036/22  |
| <b>Kontratu txikia:</b>                      | Ez   |
| <b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b> | Ez   |
| <b>Esparru-akordioa:</b>                     | Ez   |
| <b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>       | Ez   |
| <b>Baterako kontratazioa :</b>               | Ez   |
| <b>Izapidetzearen egoera:</b>                | Formalizatuta / Gauzatzen  |

|   |   |
|---|---|
| <b>Tramitazioa:</b>                                     | Arrunta   |
| <b>Adjudikazio-prozedura:</b>                           | Irekia  |
| <b>Kontratu mota:</b>                                   | Hornidurak  |
| <b>Errekurtsoa:</b>                                     | Ez  |
| <b>Lizitazio elektronikoa :</b>                         | Bai   |
| <b>KPE lizitazioa :</b>                                 | Bai   |
| <b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>        | <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> |
| <b>Komunikazioa:</b>                                    | Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan  |
| <b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b> | Ez  |

## Organismos

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Botere adjudikatzailea:</b>  | Eusko Jaurlaritza   |
| <b>Erakunde sustatzailea:</b>   | S4833001C - Segurtasuna   |
| <b>Kontratazio-organoa:</b>     | Administrazio eta Zerbitzuetako Sailburuordea   |
| <b>Erakunde izapidetzailea:</b> | S4833001C - Segurtasuna   |
| <b>Kontratazio-mahaia:</b>      | Kontratazio Mahaia - Segurtasuna  |
| <b>Botere mota:</b>             | Eskualdeko edo tokiko autoritatea   |
| <b>Jarduera nagusia:</b>        | Ordena publikoa eta segurtasuna   |
| <b>Administrazio-harremana:</b> | Izen-abizenak: Abel López de Aguilera Quintana<br>Helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz<br>Helbide elektronikoa: <a href="mailto:seg-kontratazioa@euskadi.eus">seg-kontratazioa@euskadi.eus</a> |

Telefonoa: +34 945018788

**Harreman teknikoa:** Izen-abizenak: Adelaida Carnicero Huerga  
Helbidea: Larrauri Mendotxe Bidea, Erandio (Bizkaia)  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: estudiosproyectos@seg.euskadi.eus  
Telefonoa: +34 946078471

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Abel López de Aguilera Quintana  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: MARKEL ARANBURU BARTAU  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Ainhoa Vicuña Sanabria  
Funtzioa: Besterik  
Izena: José Luis Aramendía Cordón  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Ignacio Basañez Alfonso  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Elisabet Aranguren Zatika  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Estibaliz Abecia Díez  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Rosa Ballesteró Martínez  
Funtzioa: Besterik

**Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk:** Izena: Miren Goitia Gabiola  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Lorena Elorriaga Ayarza  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 39515100-6 - Errezalak  
Nagusia: Ez  
CPV: 39100000-3 - Altzariak  
Nagusia: Bai  
CPV: 39112000-0 - Aulkiak  
Nagusia: Ez  
CPV: 39130000-2 - Bulegoko altzariak

Nagusia: Ez  
 CPV: 44421720-0 - Kutxatilategiak  
 Nagusia: Ez

|   |   |
|---|---|
| <b>Gauzatze-leku nagusia EBN :</b>  | Bai   |
| <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>                                  | NUTS kodea: ES213<br>Nagusia: Bai<br>Deskribapena: Bizkaia                                |
| <b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>  | Ez  |
| <b>Sortaka zatitzea:</b>  | Bai   |
| <b>Aldaerak onartzen dira:</b>  | Ez  |
| <b>Aukerak onartzen dira :</b>  | Ez  |
| <b>Prezio unitarioak :</b>  | Bai   |
| <b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>   | <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a> |
| <b>Kontratuaren iraupena:</b>   | Data  |
| <b>Epearen hasiera-data:</b>  | 2022/05/12  |
| <b>Epearen amaiera-data:</b>  | 2022/12/31  |
| <b>Luzapenak :</b>  | Ez  |
| <b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>                   | Ez  |
| <b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b> | Bai   |
| <b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>                 | Bai   |
| <b>Adjudikatze irizpideak:</b>  | Hainbat irizpide  |

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):**

Irizpidea: Eskaintza ekonomiko haztatu baxuena  
 Ponderazioa: 60

**Kalitate-irizpideak (badagokio):**

Irizpidea: Jasangarritasuna eta birziklagarritasuna  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Altzarien ezaugarri teknikoak eta funtzionalak  
 Ponderazioa: 10  
 Irizpidea: Entregatzeko, enbalatzeko eta biltegitzeko baldintzak  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Inbentarioa inplementatzea  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Saldu ondoko zerbitzua, laguntza teknikoa eta bermea  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Entregatzeko baldintzak eta epea  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Horniduren ordezkapenei eta segurtasunari buruzko konpromezuak  
 Ponderazioa: 5

**Aurreikusitako hautagaien kopurua:**

0

**Hautagaien gutxieneko kopurua:**

0

**Gehieneko hautagai kopurua::**

0

**Enkante elektronikoa erabiliko da :**

Ez

**Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:**

Helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>  
 Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
 Telefonoa: +34 945018788

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:**

Deskribapena: Gaztelania  
 Deskribapena: Euskara

**Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :**

Ez

**Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea**

2 Hilabeteak

(eskaintzak jasotzen direnetik):

**Klausula bereziak:** Mota: Ingurumenekoak  
 Esleipen Irizpideak: Bai  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Bai  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Gizarte arlokoak  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Bai  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:** Ez

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 348.780

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 348.780

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 422.023,8

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.02  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 756,25  
 Prezioa, BEZ gabe: 625

Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.05  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 786,5  
 Prezioa, BEZ gabe: 650

Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.65  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 1.185,8  
 Prezioa, BEZ gabe: 980

Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.24  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 496,1  
 Prezioa, BEZ gabe: 410

Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.26  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 429,55  
 Prezioa, BEZ gabe: 355

Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.33  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 1.040,6  
 Prezioa, BEZ gabe: 860

Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.35  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 949,85  
 Prezioa, BEZ gabe: 785

Kontzeptua: M2 Armairuak 1.60  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 502,15  
 Prezioa, BEZ gabe: 415

Kontzeptua: M2 Armairuak 1.63  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 629,2  
 Prezioa, BEZ gabe: 520

Kontzeptua: M2 Armairuak 1.65  
 CPV: Bulegoko altzariak  
 Prezioa, BEZarekin: 688,49  
 Prezioa, BEZ gabe: 569

Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.37

CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 157,3  
Prezioa, BEZ gabe: 130  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.71  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 387,2  
Prezioa, BEZ gabe: 320  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.72  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 689,7  
Prezioa, BEZ gabe: 570  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.73  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 774,4  
Prezioa, BEZ gabe: 640  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.74  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 375,1  
Prezioa, BEZ gabe: 310  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.75  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 629,2  
Prezioa, BEZ gabe: 520  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.84  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 713,9  
Prezioa, BEZ gabe: 590  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.100  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 1.694  
Prezioa, BEZ gabe: 1.400  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak 1.136  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 713,9  
Prezioa, BEZ gabe: 590  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak 1.137  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 934,12  
Prezioa, BEZ gabe: 772  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak 1.146  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 568,7  
Prezioa, BEZ gabe: 470  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak 1.147  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 756,25  
Prezioa, BEZ gabe: 625  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak 1.148  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 169,4  
Prezioa, BEZ gabe: 140  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak 1.149  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 544,5  
Prezioa, BEZ gabe: 450



Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 278,3  
Prezioa, BEZ gabe: 230  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak 1.151  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 296,45  
Prezioa, BEZ gabe: 245  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak 1.152  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 314,6  
Prezioa, BEZ gabe: 260  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 278,3  
Prezioa, BEZ gabe: 230  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.167  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 484  
Prezioa, BEZ gabe: 400  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.170  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 459,8  
Prezioa, BEZ gabe: 380  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.175  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 21,78  
Prezioa, BEZ gabe: 18  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.176  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 45,98  
Prezioa, BEZ gabe: 38  
Kontzeptua: S1 Burutza-aulki operatiboa 1.01  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 701,8  
Prezioa, BEZ gabe: 580  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki operatiboa 2.01  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 538,45  
Prezioa, BEZ gabe: 445  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki operatiboa 2.03  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 562,65  
Prezioa, BEZ gabe: 465  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki operatiboa 2.05  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 574,75  
Prezioa, BEZ gabe: 475  
Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/Konfidente aulkia 3.01  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 544,5  
Prezioa, BEZ gabe: 450  
Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/Konfidente aulkia 3.05  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 302,5

Prezioa, BEZ gabe: 250  
Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/Konfidente aulkia 3.08  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 332,75  
Prezioa, BEZ gabe: 275  
Kontzeptua: S4 Prestakuntzako ikasgelako aulkia 4.02  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 290,4  
Prezioa, BEZ gabe: 240  
Kontzeptua: S5 Itxarongelako aulkia 5.02  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 568,7  
Prezioa, BEZ gabe: 470  
Kontzeptua: S5 Itxarongelako aulkia 5.06  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 369,05  
Prezioa, BEZ gabe: 305  
Kontzeptua: S6 Jantokiko aulkia 6.01  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 133,1  
Prezioa, BEZ gabe: 110  
Kontzeptua: VI Jantzien leihatila 1.01  
CPV: Kutxatilategiak  
Prezioa, BEZarekin: 363  
Prezioa, BEZ gabe: 300  
Kontzeptua: V2 Gauzen lehiatila 2.01  
CPV: Kutxatilategiak  
Prezioa, BEZarekin: 423,5  
Prezioa, BEZ gabe: 350  
Kontzeptua: V2 Gauzen lehiatila 2.02  
CPV: Kutxatilategiak  
Prezioa, BEZarekin: 847  
Prezioa, BEZ gabe: 700  
Kontzeptua: V3 Osagarriak 3.01  
CPV: Kutxatilategiak  
Prezioa, BEZarekin: 130,68  
Prezioa, BEZ gabe: 108  
Kontzeptua: C2 PVC gortina bertikala 2.01  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 387,2  
Prezioa, BEZ gabe: 320  
Kontzeptua: C2 PVC gortina bertikala 2.02  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 740,52  
Prezioa, BEZ gabe: 612  
Kontzeptua: C2 PVC gortina bertikala 2.03  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 314,6  
Prezioa, BEZ gabe: 260  
Kontzeptua: C2 PVC gortina bertikala 2.04  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 592,9  
Prezioa, BEZ gabe: 490  
Kontzeptua: C2 PVC Gortina bertikalak 2.05  
CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 423,5  
Prezioa, BEZ gabe: 350  
Kontzeptua: C2 PVC Gortina bertikalak 2.06  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 568,7  
Prezioa, BEZ gabe: 470  
Kontzeptua: C2 PVC Gortina bertikalak 2.07  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 87,12  
Prezioa, BEZ gabe: 72  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.01  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 221,43  
Prezioa, BEZ gabe: 183  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.02  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 197,23  
Prezioa, BEZ gabe: 163  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.03  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 393,25  
Prezioa, BEZ gabe: 325  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estoreak) 5.04  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 130,68  
Prezioa, BEZ gabe: 108  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.05  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 297,66  
Prezioa, BEZ gabe: 246  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.06  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 249,26  
Prezioa, BEZ gabe: 206  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.07  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 1.190,64  
Prezioa, BEZ gabe: 984  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.08  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 222,64  
Prezioa, BEZ gabe: 184  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.09  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 377,52  
Prezioa, BEZ gabe: 312  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.10  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 313,39  
Prezioa, BEZ gabe: 259  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.11  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 354,53  
Prezioa, BEZ gabe: 293  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.12

CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 914,76  
Prezioa, BEZ gabe: 756  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.13  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 302,5  
Prezioa, BEZ gabe: 250  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.14  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 1.161,6  
Prezioa, BEZ gabe: 960  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.15  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 425,92  
Prezioa, BEZ gabe: 352  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.16  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 319,44  
Prezioa, BEZ gabe: 264  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.17  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 319,44  
Prezioa, BEZ gabe: 264  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.18  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 302,5  
Prezioa, BEZ gabe: 250  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.19  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 318,23  
Prezioa, BEZ gabe: 263  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.20  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 387,2  
Prezioa, BEZ gabe: 320  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.21  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 266,2  
Prezioa, BEZ gabe: 220  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.22  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 644,93  
Prezioa, BEZ gabe: 533  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.23  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 713,9  
Prezioa, BEZ gabe: 590  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.24  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 202,07  
Prezioa, BEZ gabe: 167  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.25  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 205,7  
Prezioa, BEZ gabe: 170

Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.26  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 130,68  
Prezioa, BEZ gabe: 108

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: 15. Resolución aprobación expediente.pdf  
Fitxategi mota: Expedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: 04. Memoria necesidad contratación.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: 12.2 ANEXO II.1 DEUC.zip  
Fitxategi mota: EKAB  
Fitxategiaren izena: 06. Declaración conformidad legislación.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 13. Resolución nombramiento Mesa.pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera  
Fitxategiaren izena: 14. Resolución procedimiento, criterios.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 12. PCAP COMISARIA GETXO MOBILIARIO.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: 07. Lote 2 Precios unitarios máximos.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Lote 3.- Memoria precios unitarios máximos.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Lote 4.- Memoria precios unitarios máximos rev 2.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN MODIFICACIÓN EXPEDIENTE.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 1 Pliego de Bases Técnicas Getxo rev 11.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
Fitxategiaren izena: 07. Lote 1.- Memoria precios unitarios máximos rev 1.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk

## Lotes

**Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::** Lote guztiak

**Sortak:**

Identifikatzailea: 1. sorta Bulegoko altzariak  
Kontratuaren xedea: Getxoko (Bizkaia) Ertzain-etxerako altzariak, aulkia, bulegoko osagarriak,

aldageletako altzariak eta gortinak eskuratzea

Zenbatetsitako balioa: 121.063

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 121.063

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 146.486,23

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 39100000-3 - Altzariak

Nagusia:

Bai

CPV: 39130000-2 - Bulegoko altzariak

Nagusia:

Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Data

Epearen hasiera-data: 2022/05/16

Epearen amaiera-data: 2022/12/31

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomiko haztatu baxuena

Ponderazioa: 60

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Altzarien ezaugarri teknikoak eta funtzionalak

Ponderazioa: 10

Irizpidea: Horniduren ordezkapenei eta segurtasunari buruzko konpromezuak

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Entregatzeko baldintzak eta epea

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Entregatzeko, enbalatzeko eta biltegitzeko baldintzak

Ponderazioa: 5  
Irizpidea: Inbentarioa  
implementatzea  
Ponderazioa: 5  
Irizpidea: Saldu ondoko zerbitzua,  
laguntza teknikoa eta bermea  
Ponderazioa: 5  
Irizpidea: Jasangarritasuna eta  
birziklagarritasuna  
Ponderazioa: 5  
**Prezio unitarioak**  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.137  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 934,12  
Prezioa, BEZ gabe: 772  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.176  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 45,98  
Prezioa, BEZ gabe: 38  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.175  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 21,78  
Prezioa, BEZ gabe: 18  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.170  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 459,8  
Prezioa, BEZ gabe: 380  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.167  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 484  
Prezioa, BEZ gabe: 400  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 278,3  
Prezioa, BEZ gabe: 230  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
1.152  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 314,6  
Prezioa, BEZ gabe: 260  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
1.151  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 296,45  
Prezioa, BEZ gabe: 245  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 278,3  
Prezioa, BEZ gabe: 230  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.149  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 544,5  
Prezioa, BEZ gabe: 450

Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.148  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 169,4  
Prezioa, BEZ gabe: 140  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.147  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 756,25  
Prezioa, BEZ gabe: 625  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.146  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 568,7  
Prezioa, BEZ gabe: 470  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.136  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 713,9  
Prezioa, BEZ gabe: 590  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.100  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 1.694  
Prezioa, BEZ gabe: 1.400  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.84  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 713,9  
Prezioa, BEZ gabe: 590  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.75  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 629,2  
Prezioa, BEZ gabe: 520  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.74  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 375,1  
Prezioa, BEZ gabe: 310  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.73  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 774,4  
Prezioa, BEZ gabe: 640  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.72  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 689,7  
Prezioa, BEZ gabe: 570  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.71  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 387,2  
Prezioa, BEZ gabe: 320  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.65  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 688,49  
Prezioa, BEZ gabe: 569  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.63  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 629,2



Prezioa, BEZ gabe: 520  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.60  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 502,15  
Prezioa, BEZ gabe: 415  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.37  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 157,3  
Prezioa, BEZ gabe: 130  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.35  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 949,85  
Prezioa, BEZ gabe: 785  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.33  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 1.040,6  
Prezioa, BEZ gabe: 860  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.26  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 429,55  
Prezioa, BEZ gabe: 355  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.24  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 496,1  
Prezioa, BEZ gabe: 410  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.65  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 1.185,8  
Prezioa, BEZ gabe: 980  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.05  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 786,5  
Prezioa, BEZ gabe: 650  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.02  
CPV: Bulegoko altzariak  
Prezioa, BEZarekin: 756,25  
Prezioa, BEZ gabe: 625

Identifikatzailea: 2. sorta Aulkiak  
Kontratuaren xedea: Getxoko  
(Bizkaia) Ertzain-etxerako altzariak,  
aulkiak, bulegoko osagarriak,  
aldageletako altzariak eta gortinak  
eskuratzea  
Zenbatetsitako balioa: 71.940  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 71.940

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 87.047,4  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 39100000-3 - Altzariak  
 Nagusia: Bai  
 CPV: 39112000-0 - Aulkiak  
 Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Data  
 Epearen hasiera-data: 2022/05/17  
 Epearen amaiera-data: 2022/12/31  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez  
 Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomiko haztatu baxuena  
 Ponderazioa: 60

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Altzarien ezaugarri teknikoak eta funtzionalak  
 Ponderazioa: 10  
 Irizpidea: Horniduren ordezkapenei eta segurtasunari buruzko konpromezuak  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Entregatzeko baldintzak eta epea  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Entregatzeko, enbalatzeko eta biltegiratzeko baldintzak  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Inbentarioa inplementatzea  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: Saldu ondoko zerbitzua, laguntza teknikoa eta bermea

Ponderazioa: 5  
Irizpidea: Jasangarritasuna eta birziklagarritasuna  
Ponderazioa: 5  
**Prezio unitarioak**  
Kontzeptua: S6 Jantokiko aulkia 6.01  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 133,1  
Prezioa, BEZ gabe: 110  
Kontzeptua: S5 Itxarongelako aulkia 5.06  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 369,05  
Prezioa, BEZ gabe: 305  
Kontzeptua: S5 Itxarongelako aulkia 5.02  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 568,7  
Prezioa, BEZ gabe: 470  
Kontzeptua: S4 Prestakuntzako ikasgelako aulkia 4.02  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 290,4  
Prezioa, BEZ gabe: 240  
Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/  
Konfidente aulkia 3.08  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 332,75  
Prezioa, BEZ gabe: 275  
Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/  
Konfidente aulkia 3.05  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 302,5  
Prezioa, BEZ gabe: 250  
Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/  
Konfidente aulkia 3.01  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 544,5  
Prezioa, BEZ gabe: 450  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki operatiboa 2.05  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 574,75  
Prezioa, BEZ gabe: 475  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki operatiboa 2.03  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 562,65  
Prezioa, BEZ gabe: 465  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki operatiboa 2.01  
CPV: Aulkiak  
Prezioa, BEZarekin: 538,45  
Prezioa, BEZ gabe: 445

Kontzeptua: S1 Burutza-aulki  
 operatiboa 1.01  
 CPV: Aulkiak  
 Prezioa, BEZarekin: 701,8  
 Prezioa, BEZ gabe: 580

Identifikatzailea: 3. sorta  
 Aldageletako altzariak eta  
 osagarriak

Kontratuaren xedea: Getxoko  
 (Bizkaia) Ertzain-etxerako altzariak,  
 aulkiak, bulegoko osagarriak,  
 aldageletako altzariak eta gortinak  
 eskuratzea

Zenbatetsitako balioa: 87.280  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 87.280  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 105.608,8  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 39100000-3 - Altzariak  
 Nagusia: Bai  
 CPV: 44421720-0 - Kutxatilategiak  
 Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Data  
 Epearen hasiera-data: 2022/05/17  
 Epearen amaiera-data: 2022/12/31  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

Ez  
**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomiko  
 haztatu baxuena  
 Ponderazioa: 60  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Altzarien ezaugarri  
 teknikoak eta funtzionalak  
 Ponderazioa: 10

Irizpidea: Horniduren ordezkapenei eta segurtasunari buruzko konpromezuak

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Entregatzeko baldintzak eta epea

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Entregatzeko, enbalatzeko eta biltegitzeko baldintzak

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Inbentarioa inplementatzea

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Saldu ondoko zerbitzua, laguntza teknikoa eta bermea

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Jasangarritasuna eta birziklagarritasuna

Ponderazioa: 5

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: V3 Osagarriak 3.01

CPV: Kutxatilategiak

Prezioa, BEZarekin: 130,68

Prezioa, BEZ gabe: 108

Kontzeptua: V2 Gauzen lehiatilak 2.02

CPV: Kutxatilategiak

Prezioa, BEZarekin: 847

Prezioa, BEZ gabe: 700

Kontzeptua: V2 Gauzen lehiatilas 2.01

CPV: Kutxatilategiak

Prezioa, BEZarekin: 423,5

Prezioa, BEZ gabe: 350

Kontzeptua: VI Jantzien leihatila 1.01

CPV: Kutxatilategiak

Prezioa, BEZarekin: 363

Prezioa, BEZ gabe: 300

Identifikatzailea: 4. sorta Bulegoko gortinak

Kontratuaren xedea: Getxoko (Bizkaia) Ertzain-etxerako altzariak, aulkiak, bulegoko osagarriak, aldageletako altzariak eta gortinak eskuratzea

Zenbatetsitako balioa: 68.497

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 68.497

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 82.881,37

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 39515100-6 - Errezalak

Gauzatze-leku nagusia EBn: Nagusia: Ez  
 CPV: 39100000-3 - Altzariak  
 Nagusia: Bai  
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Data  
 Epearen hasiera-data: 2022/05/17  
 Epearen amaiera-data: 2022/12/31  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomiko haztatu baxuena  
 Ponderazioa: 60

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Altzarien ezaugarri teknikoak eta funtzionalak  
 Ponderazioa: 10  
 Irizpidea: Horniduren ordezkapenei eta segurtasunari buruzko konpromezuak  
 Ponderazioa: 5

Irizpidea: Entregatzeko baldintzak eta epea  
 Ponderazioa: 5

Irizpidea: Entregatzeko, enbalatzeko eta biltegitatzeko baldintzak  
 Ponderazioa: 5

Irizpidea: Inbentarioa inplementatzea  
 Ponderazioa: 5

Irizpidea: Saldu ondoko zerbitzua, laguntza teknikoa eta bermea  
 Ponderazioa: 5

Irizpidea: Jasangarritasuna eta birziklagarritasuna  
 Ponderazioa: 5

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.03

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 393,25

Prezioa, BEZ gabe: 325

Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.02

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 197,23

Prezioa, BEZ gabe: 163

Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.01

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 221,43

Prezioa, BEZ gabe: 183

Kontzeptua: C2 PVC Gortina  
bertikalak 2.07

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 87,12

Prezioa, BEZ gabe: 72

Kontzeptua: C2 PVC Gortina  
bertikalak 2.06

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 568,7

Prezioa, BEZ gabe: 470

Kontzeptua: C2 PVC Gortina  
bertikalak 2.05

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 423,5

Prezioa, BEZ gabe: 350

Kontzeptua: C2 PVC gortina  
bertikala 2.04

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 592,9

Prezioa, BEZ gabe: 490

Kontzeptua: C2 PVC gortina  
bertikala 2.03

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 314,6

Prezioa, BEZ gabe: 260

Kontzeptua: C2 PVC gortina  
bertikala 2.02

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 740,52

Prezioa, BEZ gabe: 612

Kontzeptua: C2 PVC gortina  
bertikala 2.01

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 387,2

Prezioa, BEZ gabe: 320

Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.26

CPV: Errezalak

Prezioa, BEZarekin: 130,68

Prezioa, BEZ gabe: 108

Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.25  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 205,7  
Prezioa, BEZ gabe: 170  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.24  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 202,07  
Prezioa, BEZ gabe: 167  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.23  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 713,9  
Prezioa, BEZ gabe: 590  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.22  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 644,93  
Prezioa, BEZ gabe: 533  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.21  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 266,2  
Prezioa, BEZ gabe: 220  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.20  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 387,2  
Prezioa, BEZ gabe: 320  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.19  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 318,23  
Prezioa, BEZ gabe: 263  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.18  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 302,5  
Prezioa, BEZ gabe: 250  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.17  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 319,44  
Prezioa, BEZ gabe: 264  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.16  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 319,44  
Prezioa, BEZ gabe: 264  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.15  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 425,92  
Prezioa, BEZ gabe: 352



Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.14  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 1.161,6  
Prezioa, BEZ gabe: 960  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.13  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 302,5  
Prezioa, BEZ gabe: 250  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.12  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 914,76  
Prezioa, BEZ gabe: 756  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.11  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 354,53  
Prezioa, BEZ gabe: 293  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.10  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 313,39  
Prezioa, BEZ gabe: 259  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.09  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 377,52  
Prezioa, BEZ gabe: 312  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.08  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 222,64  
Prezioa, BEZ gabe: 184  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.07  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 1.190,64  
Prezioa, BEZ gabe: 984  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.06  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 249,26  
Prezioa, BEZ gabe: 206  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.05  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 297,66  
Prezioa, BEZ gabe: 246  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.04  
CPV: Errezalak  
Prezioa, BEZarekin: 130,68  
Prezioa, BEZ gabe: 108

## Tablón de anuncios

|  |   |
|--|---|
| <b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:</b> | 2022/07/11 09:00  |
| <b>Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:</b>                        | Deskribapena: A gutunazala<br>Irekitze-data: 2022/07/11 09:30<br>Publikoa: Bai  |
| <b>Plikak irekitzea Formulak:</b>                                      | Deskribapena: B gutunazala<br>Irekitze-data: 2022/07/28 10:00<br>Publikoa: Bai<br>Lekua: Sala 1 apertura plicas Lakua II<br>Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Apertura pública por streaming en Irekia <a href="https://www.irekia.euskadi.eus">https://www.irekia.euskadi.eus</a>  |
| <b>Plikak irekitzea Balio-iritziak:</b>                                | Deskribapena: C gutunazala<br>Irekitze-data: 2022/07/11 10:00<br>Publikoa: Bai<br>Lekua: Sala 1 apertura de plicas Lakua II<br>Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Se retransmitirá por streaming en Irekia <a href="https://www.irekia.euskadi.eus">https://www.irekia.euskadi.eus</a>   |
| <b>Mahaiaren/batzordearen erabakiak:</b>                               | Deskribapena: li akta<br>Fitxategia: 23. Acta II apertura Sobre C.pdf<br>Deskribapena: valoración Sobre B-Lote 1<br>Fitxategia: 27. Valoracion sobre B expte S-0036 - lote 1.pdf<br>Deskribapena: valoración Sobre B-Lote 2<br>Fitxategia: 27. Valoracion sobre B expte S-0036 - lote 2.pdf<br>Deskribapena: Informe valoración Sobre C Lote 4<br>Fitxategia: 25. Valoración Sobres C GETXO-LOTE 4.pdf<br>Deskribapena: valoración Sobre B-Lote 4<br>Fitxategia: 27. Valoracion sobre B expte S- 0036 - lote 4.pdf<br>Deskribapena: I akta<br>Fitxategia: 21. Acta I apertura Sobre A.pdf<br>Deskribapena: Informe valoración Sobre C Lote 1<br>Fitxategia: 25. Valoración Sobres C GETXO- LOTE 1.pdf<br>Deskribapena: Informe valoración Sobre C Lote 2<br>Fitxategia: 25. Valoración Sobres C GETXO-LOTE 2.pdf<br>Deskribapena: Informe valoración Sobre C Lote 3<br>Fitxategia: 25. Valoración Sobres C GETXO-LOTE 3.pdf<br>Deskribapena: III. akta<br>Fitxategia: 28. Acta III apertura Sobre B.pdf<br>Deskribapena: valoración Sobre B-Lote 3<br>Fitxategia: 27. Valoracion sobre B expte S-0036 - lote 3.pdf<br>Deskribapena: IV. akta<br>Fitxategia: 30. Acta IV examen documentación previa.pdf |

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: Suspendido plazo presentación de ofertas  
Argibidearen data: 2022/06/24  
Fitxategia: 18. Nota informativa suspensión plazo presentación.pdf  
Argibidea: Aclaraciones al Pliego  
Argibidearen data: 2022/06/30  
Fitxategia: 19. Aclaraciones a los Pliegos.pdf  
Argibidea: Resolución aprobación modificación expediente  
Argibidearen data: 2022/06/30  
Fitxategia: RESOLUCIÓN MODIFICACIÓN EXPEDIENTE.pdf

**Beste batzuk:** Kontzeptua: Laginen aurkezpenen datak  
Fitxategia: 24. Aportación de Muestras.pdf

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatuak:** Izen soziala: BAITEX, S.C.  
Erregistro-data: 2022/07/11  
Izen soziala: Industrias Metálicas de Guipuzcoa, S.A.  
Erregistro-data: 2022/07/08  
Izen soziala: BIGUNE EQUIPAMIENTO INTEGRAL S.L.  
Erregistro-data: 2022/07/08  
Izen soziala: MIAB, S.A.  
Erregistro-data: 2022/07/11  
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.  
Erregistro-data: 2022/07/06  
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.  
Erregistro-data: 2022/07/06

## Resolución

**Aurkeztutako lizitatuak** 5  
**kop.:**  
**Enpresa txiki eta** 4  
**ertainetatik jasotako**  
**eskaintzen kop.:**  
**EBko beste estatu kide** 0  
**batzuetatik jasotako**  
**eskaintzen kop.:**  
**Hirugarren herrialdeetatik** 0  
**jasotako eskaintzen kop.:**  
**Bide elektronikoz** 5  
**jasotako eskaintzen kop.:**  
**Suntsiarazpena:**

Sorta: 1. sorta Bulegoko altzariak  
Epea (hilabeteak): 2  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 120.131,2  
Prezioa, BEZarekin: 145.358,75  
Epea (hilabeteak): 2

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.137  
Prezioa, BEZ gabe: 771,98  
Prezioa, BEZarekin: 1.543,96  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.176  
Prezioa, BEZ gabe: 38  
Prezioa, BEZarekin: 45,98  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.175  
Prezioa, BEZ gabe: 18  
Prezioa, BEZarekin: 21,78  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.170  
Prezioa, BEZ gabe: 373,66  
Prezioa, BEZarekin: 452,13  
Kontzeptua: M5 Bionboak 1.167  
Prezioa, BEZ gabe: 399,2  
Prezioa, BEZarekin: 483,03  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
Prezioa, BEZ gabe: 229,16  
Prezioa, BEZarekin: 277,28  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
1.152  
Prezioa, BEZ gabe: 258,04  
Prezioa, BEZarekin: 312,23  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
1.151  
Prezioa, BEZ gabe: 241,61  
Prezioa, BEZarekin: 292,35  
Kontzeptua: M4 Tiradera-blokeak  
Prezioa, BEZ gabe: 228,76  
Prezioa, BEZarekin: 276,8  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.149  
Prezioa, BEZ gabe: 450  
Prezioa, BEZarekin: 544,5  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.148  
Prezioa, BEZ gabe: 140  
Prezioa, BEZarekin: 169,4  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.147  
Prezioa, BEZ gabe: 622,11  
Prezioa, BEZarekin: 752,75  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.146  
Prezioa, BEZ gabe: 469,97  
Prezioa, BEZarekin: 568,66  
Kontzeptua: M3 Bilera-mahaiak  
1.136  
Prezioa, BEZ gabe: 579,57  
Prezioa, BEZarekin: 701,28  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.100  
Prezioa, BEZ gabe: 1.380  
Prezioa, BEZarekin: 1.669,8  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.84  
Prezioa, BEZ gabe: 578,48

Prezioa, BEZarekin: 699,96  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.75  
Prezioa, BEZ gabe: 511,36  
Prezioa, BEZarekin: 618,75  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.74  
Prezioa, BEZ gabe: 309  
Prezioa, BEZarekin: 373,89  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.73  
Prezioa, BEZ gabe: 628,54  
Prezioa, BEZarekin: 760,53  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.72  
Prezioa, BEZ gabe: 566,18  
Prezioa, BEZarekin: 685,08  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.71  
Prezioa, BEZ gabe: 314,94  
Prezioa, BEZarekin: 381,08  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.65  
Prezioa, BEZ gabe: 566,09  
Prezioa, BEZarekin: 684,97  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.63  
Prezioa, BEZ gabe: 515,87  
Prezioa, BEZarekin: 624,2  
Kontzeptua: M2 Armairuak 1.60  
Prezioa, BEZ gabe: 414,96  
Prezioa, BEZarekin: 502,1  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.37  
Prezioa, BEZ gabe: 129,47  
Prezioa, BEZarekin: 156,66  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.35  
Prezioa, BEZ gabe: 784,41  
Prezioa, BEZarekin: 949,14  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.33  
Prezioa, BEZ gabe: 855,94  
Prezioa, BEZarekin: 1.035,69  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.26  
Prezioa, BEZ gabe: 347,65  
Prezioa, BEZarekin: 420,66  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.24  
Prezioa, BEZ gabe: 406,77  
Prezioa, BEZarekin: 492,19  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.65  
Prezioa, BEZ gabe: 933,66  
Prezioa, BEZarekin: 1.129,73  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.05  
Prezioa, BEZ gabe: 646,68  
Prezioa, BEZarekin: 782,48  
Kontzeptua: M1 Lan-mahaiak eta mahai osagarriak 1.02

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZ gabe: 623,74  
Prezioa, BEZarekin: 754,73

Adjudikazioaren data: 2022/11/04  
Epe-mota: Data  
Epearen hasiera-data: 2022/11/10  
Epearen amaiera-data: 2022/12/31

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: DISEÑO  
INTERIORISMO INFORMÁTICA  
OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 120.131,2  
Prezioa, BEZarekin: 145.358,75

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**

NUTS kodea: ES213  
Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2. sorta Aulkiak  
Epea (hilabeteak): 2  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 49.990,12  
Prezioa, BEZarekin: 60.488,05  
Epea (hilabeteak): 2

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: S6 Jantokiko aulkia  
6.01

Prezioa, BEZ gabe: 65,1  
Prezioa, BEZarekin: 78,77

Kontzeptua: S5 Itxarongelako  
aulkia 5.06

Prezioa, BEZ gabe: 180  
Prezioa, BEZarekin: 217,8

Kontzeptua: S5 Itxarongelako  
aulkia 5.02

Prezioa, BEZ gabe: 340,2  
Prezioa, BEZarekin: 411,64

Kontzeptua: S4 Prestakuntzako  
ikasgelako aulkia 4.02

Prezioa, BEZ gabe: 173,5  
Prezioa, BEZarekin: 209,94

Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/  
Konfidente aulkia 3.08

Prezioa, BEZ gabe: 162,81  
Prezioa, BEZarekin: 197

Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/  
Konfidente aulkia 3.05

Prezioa, BEZ gabe: 123,44  
Prezioa, BEZarekin: 149,36

Kontzeptua: S3 Bilera aulkia/  
Konfidente aulkia 3.01  
Prezioa, BEZ gabe: 288,03  
Prezioa, BEZarekin: 348,52  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki  
operatiboa 2.05  
Prezioa, BEZ gabe: 373,73  
Prezioa, BEZarekin: 452,21  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki  
operatiboa 2.03  
Prezioa, BEZ gabe: 323,67  
Prezioa, BEZarekin: 391,64  
Kontzeptua: S2 Bulegoko aulki  
operatiboa 2.01  
Prezioa, BEZ gabe: 323,19  
Prezioa, BEZarekin: 391,06  
Kontzeptua: S1 Burutza-aulki  
operatiboa 1.01  
Prezioa, BEZ gabe: 446,15  
Prezioa, BEZarekin: 539,84

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2022/11/04  
Epe-mota: Data  
Epearen hasiera-data: 2022/11/10  
Epearen amaiera-data: 2022/12/31

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: DISEÑO  
INTERIORISMO INFORMÁTICA  
OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 49.990,12  
Prezioa, BEZarekin: 60.488,05

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 3. sorta Aldageletako  
altzariak eta osagarriak  
Epea (hilabeteak): 2  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 65.708,8  
Prezioa, BEZarekin: 79.507,65  
Epea (hilabeteak): 2

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: V3 Osagarriak 3.01  
Prezioa, BEZ gabe: 105  
Prezioa, BEZarekin: 127,05  
Kontzeptua: V2 Gauzen lehiatilak  
2.02

Prezioa, BEZ gabe: 378,64  
Prezioa, BEZarekin: 458,15  
Kontzeptua: V2 Gauzen lehiatila  
2.01  
Prezioa, BEZ gabe: 171  
Prezioa, BEZarekin: 206,91  
Kontzeptua: VI Jantzien leihatila  
1.01  
Prezioa, BEZ gabe: 240,61  
Prezioa, BEZarekin: 291,14

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2022/11/04  
Epe-mota: Data  
Epearen hasiera-data: 2022/11/09  
Epearen amaiera-data: 2022/12/31

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: Industrias  
Metálicas de Guipuzcoa, S.A.  
Prezioa, BEZ gabe: 65.708,8  
Prezioa, BEZarekin: 79.507,65  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**

NUTS kodea: ES213  
Deskribapena: Bizkaia  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua  
azpikontratatzea: Ez

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 4. sorta Bulegoko gortinak  
Epea (hilabeteak): 2  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 60.930  
Prezioa, BEZarekin: 73.725,3  
Epea (hilabeteak): 2

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.03  
Prezioa, BEZ gabe: 250  
Prezioa, BEZarekin: 302,5  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.02  
Prezioa, BEZ gabe: 130  
Prezioa, BEZarekin: 157,3  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.01  
Prezioa, BEZ gabe: 150  
Prezioa, BEZarekin: 181,5  
Kontzeptua: C2 PVC Gortina  
bertikalak 2.07  
Prezioa, BEZ gabe: 70  
Prezioa, BEZarekin: 84,7



Kontzeptua: C2 PVC Gortina bertikalak 2.06  
Prezioa, BEZ gabe: 470  
Prezioa, BEZarekin: 568,7  
Kontzeptua: C2 PVC Gortina bertikalak 2.05  
Prezioa, BEZ gabe: 340  
Prezioa, BEZarekin: 411,4  
Kontzeptua: C2 PVC gortina bertikala 2.04  
Prezioa, BEZ gabe: 480  
Prezioa, BEZarekin: 580,8  
Kontzeptua: C2 PVC gortina bertikala 2.03  
Prezioa, BEZ gabe: 250  
Prezioa, BEZarekin: 302,5  
Kontzeptua: C2 PVC gortina bertikala 2.02  
Prezioa, BEZ gabe: 590  
Prezioa, BEZarekin: 713,9  
Kontzeptua: C2 PVC gortina bertikala 2.01  
Prezioa, BEZ gabe: 310  
Prezioa, BEZarekin: 375,1  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.26  
Prezioa, BEZ gabe: 80  
Prezioa, BEZarekin: 96,8  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.25  
Prezioa, BEZ gabe: 151  
Prezioa, BEZarekin: 182,71  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.24  
Prezioa, BEZ gabe: 124  
Prezioa, BEZarekin: 150,04  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.23  
Prezioa, BEZ gabe: 470  
Prezioa, BEZarekin: 568,7  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.22  
Prezioa, BEZ gabe: 380  
Prezioa, BEZarekin: 459,8  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.21  
Prezioa, BEZ gabe: 130  
Prezioa, BEZarekin: 157,3  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.20  
Prezioa, BEZ gabe: 220  
Prezioa, BEZarekin: 266,2  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia (estorea) 5.19  
Prezioa, BEZ gabe: 180

Prezioa, BEZarekin: 217,8  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.18  
Prezioa, BEZ gabe: 170  
Prezioa, BEZarekin: 205,7  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.17  
Prezioa, BEZ gabe: 170  
Prezioa, BEZarekin: 205,7  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.16  
Prezioa, BEZ gabe: 170  
Prezioa, BEZarekin: 205,7  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.15  
Prezioa, BEZ gabe: 280  
Prezioa, BEZarekin: 338,8  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.14  
Prezioa, BEZ gabe: 750  
Prezioa, BEZarekin: 907,5  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.13  
Prezioa, BEZ gabe: 160  
Prezioa, BEZarekin: 193,6  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.12  
Prezioa, BEZ gabe: 610  
Prezioa, BEZarekin: 738,1  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.11  
Prezioa, BEZ gabe: 175  
Prezioa, BEZarekin: 211,75  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.10  
Prezioa, BEZ gabe: 160  
Prezioa, BEZarekin: 193,6  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.09  
Prezioa, BEZ gabe: 185  
Prezioa, BEZarekin: 223,85  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.08  
Prezioa, BEZ gabe: 110  
Prezioa, BEZarekin: 133,1  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.07  
Prezioa, BEZ gabe: 540  
Prezioa, BEZarekin: 653,4  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.06  
Prezioa, BEZ gabe: 156  
Prezioa, BEZarekin: 188,76  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estorea) 5.05

### Adjudikazioa:

Prezioa, BEZ gabe: 186  
Prezioa, BEZarekin: 225,06  
Kontzeptua: C5 Gortina biribilkia  
(estoreak) 5.04  
Prezioa, BEZ gabe: 108  
Prezioa, BEZarekin: 130,68

Adjudikazioaren data: 2022/11/04  
Epe-mota: Data  
Epearen hasiera-data: 2022/11/10  
Epearen amaiera-data: 2022/12/31

#### **Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: MIAB, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 60.930

Prezioa, BEZarekin: 73.725,3

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### **Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: 32. Resolución de adjudicación.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: S-0036/221242\_00001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 1.  
sorta  
Bulegoko  
altzariak  
IFK: A48189526  
Izen  
soziala: DISEÑO  
INTERIORISMO  
INFORMÁTICA  
OFICINAS,  
S.A.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/11/10  
Admin.  
sina.  
D: 2022/11/15

Kontratua: 35.-  
CONTRATO-  
Lote-1-1668502244385-1224896.pdf  
Kontratuaren  
kodea: S-0036/221242\_00002  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 2.  
sorta  
Aulkiak  
IFK: A48189526  
Izen  
soziala: DISEÑO  
INTERIORISMO  
INFORMÁTICA  
OFICINAS,  
S.A.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/11/10  
Admin.  
sina.  
D: 2022/11/14  
Kontratua: 35.-  
CONTRATO-  
Lote-2-1667982526243-0779131\_Firmado-1668452644736-5324458.pdf  
Kontratuaren  
kodea: S-0036/221242\_00003  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 3.  
sorta  
Aldageletako  
altzariak  
eta  
osagarriak  
IFK: A20019527  
Izen  
soziala: Industrias  
Metálicas  
de  
Guipuzcoa,  
S.A.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/11/09  
Admin.  
sina.  
D: 2022/11/10  
Kontratua: 35.-  
CONTRATO-  
Lote-3-1668093395622-4007490.pdf

Kontratuaren  
kodea: S-0036/221242\_00004  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 4.  
sorta  
Bulegoko  
gortinak  
IFK: A48072367  
Izen  
soziala: MIAB,  
S.A.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/11/10  
Admin.  
sina.  
D: 2022/11/10  
Kontratua: 35.-  
CONTRATO-  
Lote-4-1668093503127-9626569.pdf

## Publicaciones

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>Kontratzailearen<br/>profilean argitaratu:</b>                              | Bai               |
| <b>Automatikoki argitaratu<br/>EBAOn:</b>                                      | Bai               |
| <b>ABAOko iragarki zenbakia<br/>(20XX/S XXX-XXXXXX)<br/>baino lehenagokoa:</b> | 2022/S 108-304170 |

## Recurso